
  

 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 000245886 2025 

28.01.2025.године 

В р а њ е 

 

На основу члана чл.52. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, број 72/2009, 

81/2009 – испр., 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука 

УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др. закон, 9/2020 и 

52/2021 и 62/23), чл.4 Правилника о начину и поступку избора чланова комисије за стручну 

контролу планских докумената, комисије за контролу усклађености планских докумената, 

комисије за планове јединице локалне самоуправе и комисије за стручну контролу урбанистичког 

пројекта, праву и висини накнаде члановима комисије, као и условима начина рада комисије („Сл. 

гласник РС“, број 32/19), чл.37.ст.1. Статута града Врања („Сл. гласник града Врања“, број: 10/24- 

пречишћени текст) и чл.58 Пословника Скупштине града Врања („Сл.гласник града Врања“ број: 

10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања, на седници одржаној 28.01.2025. године, 

донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 

ГРАДА ВРАЊА 
 

Члан 1. 

 

 У Одлуци о образовању Комисије за планове града Врања („Сл. гласник града Врања“, број 

21/15, 27/17 и 23/19), у делу IV Делокруг и начин рада Комисије, члан 14. став 1, мења се и сада 

гласи: 

  
 „Председнику, заменику председника, члановима и секретару Комисије припада накнада за 

рад у Комисији, у износу од 10.000,оо динара, на месечном нивоу“ 

 

Одлука у осталом делу остаје неизмењена. 

 

Члан 2. 

Овлашћује се Комисија за прописе да изврши пречишћени текст одлуке након ступања на снагу. 

 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања и објавиће се у „Службеном гласнику 

града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

28.01.2025. године, број: 000245886 2025 

 

 

                                                                   ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                        Зорица Јовић, дипл.економиста 

 


